
Název akce: „Oprava schodiště mezi školou a jídelnou“ pro SOŠ Litvínov – Hamr 

ZMĚNOVÝ LIST 

číslo: ZL 01 

 

Zpracovatel změnového listu:    Martin Slavíček 

      U Stadionu 414; 435 13 Meziboří 

      IČ: 646 806 65 

 

- Popis předmětu a příčin změny  

V průběhu realizace akce „Oprava schodiště mezi školou a jídelnou“ na základě skutečností bylo 

zjištěno, že realizace stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly obsaženy v rozpisu prací prvotní 

cenové nabídky. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému provedení a pro zachování bezpečnosti 

užívání díla. 

Po zahájení bouracích prací byla mechanicky odstraněna povrchová úprava schodiště a následně 

zjištěn reálný stav. V betonové výplni schodiště byly již místy zkorodované armovací dráty. 

 

- Zdůvodnění a návrh řešení 

Aby nedocházelo k dalšímu znehodnocování armatury, navrhuji větší rozsah osekání a očištění chodů 

a následné betonové zapravení. Dále navrhuji sanační a hydroizolační nátěr, aby již nedocházelo 

k prolínání vody do schodiště. 

 

- Materiál pro realizaci  

Sanační nátěr Mapecoat I600W 

Hydroizolační nátěr Aquaflex roof premium 

 

- Podklady k návrhu změny 

cenová nabídka 

fotodokumentace zjištěného skutečného stavu 

 

- Stanovisko zhotovitele akce 

Jedná se o změnu smluvních podmínek, která vede k významnému rozšíření rozsahu plnění zakázky. 

Úpravou dochází ke zvýšení celkové ceny díla, a to o 133 209Kč (včetně DPH). Navýšení rozsahu 

stavebních prací nemá přímý vliv na konečný termín dokončení akce.  

 



Vypracoval:      Martin Slavíček 

Datum:      22.7.2021 

 

 

 

 

 

- Stanovisko objednatele  

Souhlasím s provedením uvedených změn 

 

 

      Ing. Jitka Francírková 

Datum:  


